1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA INVESTMENT AND FINANCE GROUP LIMITED
中國投融資集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1226）

內幕消息
不尋常的價格變動

中國投融資集團有限公司（「本公司」）的董事會（「董事會」）留意到其股份價格於
本公佈日期出現不尋常變動。

董事會經作出在相關情況下有關本公司的合理查詢後，除下文所披露者外，董事
會確認並不知悉導致股價或成交量波動的任何原因，亦不知悉根據證券及期貨條
例第XIVA部須予披露的任何內幕消息。

本公司現正與Micro Connect (H.K.) Investment Management Limited（「MCHKI」，一
間可從事證券及期貨條例界定之第4類（就證券提供意見）及第9類（提供資產管理）
受規管活動之持牌法團）聯絡，探討若干潛在企業活動（「潛在企業活動」），包括
但不限於：

– 委任本公司新董事（包括李小加先生，其為滴灌通集團的創始人及香港交易
及結算所有限公司的前行政總裁）；

– 委任MCHKI為本公司新投資經理；及

– 建議配售不少於10億港元的新股份。

截至本公佈日期，本公司已委聘法律及財務顧問處理潛在企業活動。

2

董事會謹此強調，概無就該等潛在企業活動達成任何具有法律約束力的協議或訂
立任何協議。因此，該等潛在企業活動未必會進行。本公司股東及潛在投資者於買
賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命

中國投融資集團有限公司

執行董事

陳昌義

香港，二零二五年五月九日

於本公佈日期，董事會由執行董事陳昌義先生，非執行董事吳祺先生，以及獨立非
執行董事陸東全先生、劉曉茵女士及韓亮先生組成。